
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce dílen, Komenského náměstí 45, Jičín 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100, se sídlem 

Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín, IČ 601 16 820 

Způsob zadání: VZMR na stavební práce 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 

dodavatele 

Dotaz č. 1 

U položky č. položky č. 40 „Zkušební provoz po dobu 1 roku, se zaměřením na vhodnost 

stávajícího hl. jističe, případné úpravy v souvislosti s navýšením hl jističe objektu vč. Úpravy 

nepřímého měření, úprava/ výměna přívodu do 50 m“ (z listu 02 - Silnoproudá elektro...). 

Pro správné ocenění této položky je potřeba upřesnit rozsah prací (případně doplnění PD), 

které mají být součástí této položky, a to zejména pokud by šlo o nový přívod do celého 

objektu školy a nový rozvaděč s nepřímým měřením. 

Odpověď č. 1 

Budou-li během 1 roku zjištěny výpadky hlavního jističe objektu v souvislosti s instalací nových 

strojů v obrobně, je potřeba tento problém eliminovat. Nastane-li tento problém TZ popisuje 

provést průběhové měření pro analýzu problému. A z tohoto měření navrhnout řešení. 

Přičemž navýšení příkonu je uvažováno jako maximální řešení, TZ připouští i jiné řešení. 

Pro maximální řešení, tj. navýšení příkonu, je uvažováno s výměnou přívodního kabelu 

do délky 50m, který je uložen ve zdivu, úprava/instalace nového elektroměrového rozvaděče. 

Stávající rozvaděč je osazen jističem 100 A a 40 A, přičemž odběrné místo s jističem 40 A 

nebude měněno. In stávajícího rozvaděče je 200 A. 

Viz TZ dokumentace části elektro. 

 

Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek se nemění, končí 27. 3. 2023 v 11.00 hod. 

 

V Jičíně dne 23. 3. 2023 

 

 

 

Mgr. Lea Vojtěchová 

ředitelka 

 

 


		2023-03-23T08:07:26+0100
	Mgr. Lea Vojtěchová




